
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 18

ZARZĄDZENIE Nr 10

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 3 kwietnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej oraz rachunkowości  
w Wyższym Urzędzie Górniczym

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047, z późn. zm.1)) 
oraz art. 53 ust. 1 i art. 175 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870,  
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 29 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 31 grudnia 2015 r. w sprawie prowadzenia go-
spodarki finansowej oraz rachunkowości w Wyższym Urzędzie Górniczym (Dz. Urz. WUG poz. 94, z 2016 r. poz. 38 oraz 
z 2017 r. poz. 8) w załączniku nr 5 do zarządzenia w pkt „III. Kontrola dowodów księgowych” w pkt 4.1 tabela otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 kwietnia 2017 r.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek

1)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2255 oraz z 2017 r. poz. 61 i 245.
2)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191 i 659.



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego	 – 2 –	 Poz. 18

Załącznik do zarządzenia nr 10 Prezesa Wyższego 
Urzędu Górniczego z dnia 3 kwietnia 2017 r. (poz. 18)

WYKAZ OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO SPRAWDZANIA I ZATWIERDZANIA 
DOWODÓW KSIĘGOWYCH W WYŻSZYM URZĘDZIE GÓRNICZYM

I. Zatwierdzający dowody księgowe:

Imię i nazwisko Stanowisko

1. Adam Mirek Prezes

2. Piotr Wojtacha Wiceprezes

3. Justyna Pikiewicz Dyrektor Generalny

4. Ewa Bałchanowska Dyrektor BBF

II. Sprawdzający dowody księgowe jako Główny Księgowy WUG (lub pełniący obowiązki):

Imię i nazwisko Stanowisko

1. Aneta Chowańska Główny Księgowy WUG

2. Ilona Rogala Główny Specjalista w BBF

3. Edyta Proboszcz Główny Specjalista w BBF




